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مرگ نهاد دموکراسی اقتصاد!
سلاح ورزی  جناب  انتخاب  سر  بر  مدت هاست 
به عنوان رئیس اتاق بازرگانی ایران حرف و حدیث 
مختلف  دستگاه های  اذعان  به رغم  است.  درجریان 
ولی  ایشان  انتخاب  فرآیند  پیرامون صحت  مسئول 
است.  نامبرده  فعالیت  ادامه  مانع  نامرئی  اراده ای 
جالب است صداهای مختلف و متعارضی از اعضایی 
دولت شنیده می شود و در این میان احدی از اعضای 
ادامه  با  مخالفت  مسئولیت  نیست  حاضر  دولت 
فعالیت ایشان را بپذیرد و توضیح باورپذیر ارائه دهند. 

البته درچنین شرائطی جامعه خود قضاوت میکند!
اکنون مهمترین دلیل مخالفت از نگاه افکار عمومی 
اراده تضعیف نهاد دموکراسی در اقتصاد می باشد. 
دیگری  از  پس  یکی  مردمی  نهادهای  بناست  گویا 
بنفع سیطره دولت از گردونه خارج گردند. برخی هم 
معتقدند سلاخی سلاح ورزی در ادامه زنجیره حذف 
فرزندان بی پناه لر صورت می گیرد. علی ایحال حذف 
بدون دلیل محکمه پسندِ سلاح ورزی دارای تبعات 

مهلک در آینده کشور می باشد.
اینکه عده ای به نام صلاحیت در انتخابات صنف 
نانوائی ها و... بشکل استصوابی دخالت می کنند و هر 
روز عرصه را بر مردم بیش از پیش تنگ و تنگ تر می 
کنند خود مصداقی از مصادیق خالص سازی کشور 
می باشد. با این روش ها نه فقط مشارکت صورت 
نمی پذیرد بلکه صنوف تاثیرگذار از گردونه خارج می 

شوند.
چندین  ورزی  سلاح  حذف  بر  پافشاری  اینچنین 
قوه  است.  قانون  ریشخند  اینکه  اول  دارد.  تبعات 
قضائیه صلاحیت ایشان را تایید کرده و دعاوی در 

مورد ایشان را رد کرده است.

محمدعلی وکیلی سرمقاله

خطیب موقت نماز جمعه تهران، گفت: شاهد تازیانه 
الهی بر چهره سیاه و متعفن و کریه رژیم پست و تبهکار 
آستین  از  متعال  خدای  دست  و  هستیم  صهیونیستی 
مقاومت بیرون آمد؛ طوفان الاقصی یک پدیده بی نظیر و 

نقطه عطفی تاریخی را در عصر ما به وجود آورد.
محمد  المسلمین  و  الاسلام  حجت  ایسنا،  گزارش  به 
جواد حاج علی اکبری در خطبه عبادی نماز جمعه این 
و  روزها  از  دهد  توفیق  خداوند  کرد:  بیان  تهران،  هفته 
بر  را که زندگی  تقوا  شب ها و فرصت های زندگی توشه 
سخت  روزهای  در  تا  کنیم  فراهم  است  مستقیم  صراط 
تقوا مونس ما باشد. این روزها مسئله ما مسئله فلسطین 
است. آن چه که روزها اخیر مشاهده می کنیم رفتارهای 
غیرقابل توصیفی از وحشی های روزگار است. بر اساس 
منطق قرآن کریم رژیم صهیونیستی همان شجره خبیثه 
است. این نهاد پلید و خبیث و کثیف این آرمان کثیف 
و موجودیت پلید مانند درخت خبیث می ماند. ریشه  و 
دوام هم ندارد.اسرائیل مظهر کلمه خبیثه و مجمع همه 
رذالت هاست. این درخت ریشه در منجلاب کفر داشته 
و از مرداب نفاق و لجنزار شهوت ها از جهل و هواپرستی 
آبیاری شده است. از این درخت پلید و کثیف چه میوه 
انتظار است؟ میوه شیطانی، بی عفتی و بی حیایی و  ای 
خودخواهی ،کبر و استکبار، ظلم و جنایت و کودک کشی، 

بدخواهی و حسادت و وحشت.
وی ادامه داد: میوه های آن مثل سرهای شیاطین است. 
این رژیم صهیونیستی است. خداوند توصیف کرد که این 
ریشه عمیق نیست. در خاک طیب و طاهر نیست. از آب 
پاکیزه و زلال بهره مند نمیشود. با طوفانی درهم می شکند. 
روزهایی هستند که مزاحم بشریت هستند اما نتیجه چه 
می شود. تمدن فرعونی به کجا رفت. چه به روزش آمد. 
خدای متعال تازیانه عذاب خود را بر آنان فرود آورد. خداوند 
در کمینگاه مفسدان و ستمگران است. روزی میدان داری 
می کنند و عربده می کشند اما قوام ندارند، آنچه که دوام 

دارد و ریشه در توحید دارد و می ماند حق است.
حاج علی اکبری در خطبه سیاسی نماز جمعه این هفته 
تهران با ابراز ارادت به محضر حضرت فاطمه معصومه) 
س( و با بیان این که »بزرگ ترین توصیه به تقوا در این 
است«  ایستادگی  و  صبر  مقاومت،  به  توصیه  روزگار، 
پیروزی های کاروان ورزشی کشور را در بازی های پاراآسیایی 
هانگژو تبریک گفت و افزود: این بازی ها جلوه های ویژه ای 
داشت؛ یکی از جلوه ها خانم الناز دارابیان است که با چادر 
در مراسم اهدای طلا حضور یافت و مدالش را به کودکان 
غزه داد. جلوه دیگر خانم ساره جوانمردی بود که با حجاب 
شایسته همراه با فرزند سه ماهه خود در جایگاه قرار گرفت 
و گفت مدال اصلی من نوزاد سه ماهه من است. برای او 

لباس مزین به پرچم جمهوری اسلامی را سفارش دادند. 
ان شاالله در بقیه برنامه های خود افتخار آفرین باشند.

با طرح این پرسش که »رزمندگان و مدافعان که  وی 
فلسطین  مردم  و  فلسطین  مقاومت  گفت:  هستند؟« 
هستند. در لایه اول حماس و جهاد اسلامی در غزه هستند. 
هم چنین گردان هایی که با روحیه آهنین و دل هایی سرشار 
از ایمان و فرماندهان مجاهد طراحی دقیق انجام دادند و 
نشان دادند مقاومت در فلسطین به چه رشدی در اندیشه 
و عمل رسیده و موجودیت رژیم صهیونیستی را مخاطره 
کرده است. در عملیات ساختار سیاسی، امنیتی، اقتصادی 
رژیم صهیونیستی را بهم ریختند و آن ها را زمین گیر کردند. 
در لایه دوم حمایت بی نظیر مردم غزه و فلسطین است. 

زبان از شرح ویژگی های این مردم قاصر است.
وی خاطر نشان کرد: واقعا این اتفاقات برای هیچ انسان 
دارای وجدانی قابل تحمل نیست. چه زنان و چه کودکان 
و چه مردان شجاع. آب و دارو را از آنان دریغ کرده اند. 
بدون هیچ گونه محدودیتی به اندازه یک بمب اتم در این 
۲۰ روز بر سر این مردم مظلوم بمب ریختند. ما از مردم 
غیور و مقاوم و مومن چه دیدیم در این چند رو؛ مثل کوه 
ایستادند و جز زبان شکر و علامت پیروزی از آنان چیزی 
شنیده نشد. صحنه هایی که هوش از سر انسان می برد؛ 
از تلاوت قرآن و آن ایستادگی و مقاومت. در نقطه مقابل 

آدم هایی ضعیف و ترسو که با صدای آژیر فرار را بر قرار 
ترجیح می دهند.

منطقه ای  شبکه  کرد:  بیان  تهران  نماز جمعه  خطیب 
مقاومت از فلسطین و لبنان و عراق و یمن و سوریه و 
ایران است. قبلا می گفتیم محور مقاومت اما امروز یک 
شبکه بهم پیوسته شده و همه آماده هستند. اگر دشمن 
بخواهد غلط اضافه کند،در کمترین زمان ممکن زمین و 
زمان را بر سرشان خراب خواهد کرد. در لایه چهارم همه 
آزادی خواهان جهان از هر دین و مذهب و رنگ نژاد هستند 
که با فریاد زنده باد فلسطین و مرگ بر اسرائیل به میدان 
آمدند. این یعنی یک اتفاق بزرگ جهانی در راه است و 

فلسطین کلید اتحاد و پیروزی بر دشمنان بشریت است.
جماعتی  اگر  داد  نشان  الاقصی  داد:طوفان  ادامه  وی 
به  را  برود می تواند دفاع  به میدان  الهی  بر وعده  متکی 
حمله و عملیات را از سطحی به عمیق تبدیل کرده و جنگ 
را به دل دشمن ببرند. حتی در جنگ شناختی هم کار 
بزرگی انجام داد.طوفان الاقصی نمایشگاه شکست دشمن 
در جنگ شناختی و جنگ روایت ها است. طوفان الاقصی 
و صبر مقتدرانه ملت فلسطین  پوشالی بودن ساختارها 
به اصطلاح  اروپای  واقعیت  از  داد.  را نشان  المللی  بین 
متمدن پرده برداری کرد. خشونت عریان آنان را نشان داد 
که در کمال پررویی از همه این جنایت ها حمایت کردند.

هواداران استقلال در دیدار با آلومینیوم اراک با روشن کردن 
بمب های دودزا و رنگی، فضای زیبایی را در ورزشگاه رقم زدند.

به گزارش ایسنا، تیم فوتبال استقلال در جریان هفته هشتم 
لیگ برتر از ساعت ۱۸ در ورزشگاه آزادی میزبان آلومینیوم اراک 
بود که این دیدار در نهایت با نتیجه ۱ بر  صفر به سود استقلال 

تهران به پایان رسید.
در حین شروع بازی، تماشاگران استقلال با روشن کردن 
بمب های دودزا و آبی پوش شدن آسمان آزادی، جلوه زیبایی به 
ورزشگاه دادند. پیش از آغاز بازی مهدی هاشمی نسب، محمد 
از جانبازان  با یکی  بهزاد غلامپور  نوازی، کیانوش رحمتی و 

هشت سال دفاع مقدس که در کنار زمین بود، دیدار کردند.
علی خطیر قبل از شروع بازی به رجاییان مدیرعامل آلومینیوم 
خوش آمد گفت. مهدی هاشمی نسب، مربی استقلال به دلیل 

نداشتن کارت بازی روی سکوها نشست.
برای اولین بار در تاریخ لیگ برتر یک تیم )آلومینیوم اراک( 

با پیراهن صورتی وارد زمین شد. در نیمه دوم در یک صحنه 
مرادمند، مدافع استقلال با تبریزی درگیر شد که این درگیری 
منجر به دعوای بین بازیکنان دو تیم شد و هر دو کارت زرد 
گرفتند. مرادمند دقایقی بعد کارت زرد دوم را دریافت کرد و 

اخراج شد.

آتش بازی، درگیری و اخراجی برابر پیراهن صورتی ها

خطیب نماز جمعه تهران:

طوفان الاقصی نقطه عطفی تاریخی را در عصر ما به وجود آورد
خبر

معاون رئيس جمهوری خبر داد
درآمد ارزی ۵ میلیارد دلاری فاز ۱۱ پارس جنوبی در 

آینده
معاون پارلمانی رئیس جمهوری گفت: برای زمین های وقفی باید به یک الگو 

برسیم که از نظر شرعی و منافع مردم مورد قبول و رعایت شود.
سید محمد حسینی جمعه ۵ آبان در مراسم روز  شهرستان کبودراهنگ 
که به مناسبت گرامیداشت شهدای پنجم آبان سال ۵۷ این شهرستان  برگزار 
شد در جمع مردم این شهرستان، اظهار کرد: در کمیسیون حقوقی و قضایی 
چند روز پیش مسئله زمین های وقفی را مطرح کردیم، اگر تنها این موضوع 
به کبودرآهنگ محدود بود می توانستیم سریع مشکل را حل کنیم اما شهرهای 
دیگری نیز در سطح کشور وجود دارد که دارای مشکل زمین های وقفی هستند 
و باید به یک الگو برسیم که نکات شرعی و منافع مردم در این رابطه مورد قبول 

واقع شده و رعایت شود.
وی با بیان اینکه دولت مصمم به حل این مشکل است، تصریح کرد: مقرر 
شد در این رابطه مقداری بیشتر بررسی کنیم چرا که این مشکل در جای جای 

کشور وجود دارد.
حسینی در ادامه با تاکید بر اینکه دولت و قوای سه گانه در خدمت مردم 
هستند و در خدمتگزاری به مردم کوتاهی نمی کنیم، خاطرنشان کرد: برای 
شرایط بهتر در تمام زمینه های اقتصادی، معیشت، معادلات تجاری ... در 
تلاش هستیم و بسیاری از پروژه های عمرانی نیمه تکمیل کشور که متوقف شده 

بودند امروز فعال شده است.
وی با اشاره به پروژه فاز ۱۱ پارس جنوبی، گفت: این پروژه مدتی قبل توسط 
رئیس جمهور افتتاح شد و این طرح پنج میلیارد دلار در آینده درآمد ارزی برای 
کشور به همراه خواهد داشت، ضمن این که از این  نمونه پروژه ها، طرح های 
بسیار دیگری نیز در حال اجراست. حسینی در ادامه با اشاره به وجود مفاخر و 
مشاهیر و مراکز تاریخی و فرهنگی بسیار  در همدان و  پتانسیل و ظرفیت های 
مختلف شهرستان کبودراهنگ در زمینه های مختلف کشاورزی و جاذبه های 
گردشگری نیز گفت: نمی توان برای همیشه وابسته به نفت بود و باید از جاذبه 

های خدادادی نیز برای توسعه گردشگری و رونق اقتصادی بهره برد.
وی با بیان اینکه بزرگترین غار آبی جهان، تالاب شیرین سو و ۲۳۲ اثر تاریخی 
و فرهنگی و ثبت ۱۱۵ مورد آن در فهرست آثار ملی کشور از جمله جاذبه ها و 
محورهای گردشگری کبودراهنگ به شمار می رود و زمینه های سرمایه گذاری در 
این شهرستان را توسعه می دهد، اظهار کرد: دو روز پیش در کمیسیون سیاسی 
و دفاعی، وزارت خارجه و وزارت گردشگری پیشنهادی داشتند و  در این  رابطه 
لغو روادید ۱۸ کشور دنیا به ایران لغو شد تا به راحتی به کشور ایران سفر کنند و 
از جاذبه های ایران بازدید داشته باشند که به طور قطع  این امر از نقش موثری  
در ارتقا درآمد کشور برخودار خواهد بود و بازدید گردشگران از جاذبه های ایران 
اسلامی از جمله شهرستان کبودراهنگ موجب رونق اقتصادی و منبع درآمد 

مردم خواهد شد.
حسینی بابیان اینکه رسانه های معاند سعی بر ایران هراسی دارند، گفت: 
حضور  گردشگران در کشور ایران موجب آن شده که گردشگران هر کشور صفا 

و صمیمیت مردم ایران را از نزدیک خود تایید کنند.
وی همچنین با اشاره به ظرفیت کشاورزی شهرستان کبودراهنگ،  یادآور شد: 
امسال دولت در خرید تضمینی گندم از گندمکاران رکورد بالایی داشت و تا پایان 
مهرماه ۱۰.۵ میلیون تن گندم مازاد برای اولین بار از کشاورزان خریداری کرد که 

با این روند در رابطه با گندم کشور ایران  به خودکفایی رسیده است.
حسینی افزود: در بسیاری از صنایع نیز کشور ایران در مرحله بی نیازی از 
واردات و خودکفایی است و شرکت های دانش بنیان کشور محصولاتی را تولید 

می کنند که حتی کشورهای اروپایی و پیشرفته نیز مشتاق این کالاها هستند.
وی هم چنین با اشاره به پنجم آبان روز شهرستان  کبودراهنگ و گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدای  ۵ آبان ۱۳۵۷ کبودراهنگ، اظهار کرد: در دوران غربت و 
طاغوت و در شرایط اختناق سال ۵۷  پنج ستاره درخشان از  کبودراهنگ در 
مقابل ظلم و ستم سینه ستبر کردند و تاثیر خون این شهدا بود که انقلاب 
اسلامی به پیروزی رسید و آنان پیشگام و طلایه داران شهادت برای پیروزی 
انقلاب اسلامی بودند و قطعا جایگاه والایی در محضر خدا دارند. وی یادآور شد: 
امام راحل از لوفل لوشاتو هنگامی که خبر شهادت این پنج شهید کبودراهنگی در 

سال ۵۷ را شنیدند، فرمودند: خون بر شمشیر پیروز است.

ماجرایماجرای  نامه رئیسی بهنامه رئیسی به
رهبر انقلاب چیست؟رهبر انقلاب چیست؟

ابعاد جدید از اختلاف میان دولت و مجلسابعاد جدید از اختلاف میان دولت و مجلس

شنبه 6 آبان 1402
12 ربیع الثانی 1445 
28 اکتبر 2023
سال نوزدهم
شماره 5494
12 صفحه
5000 تومان

 صفحه  5 صفحه  4 صفحه  6

دلیل مانع تراشی غرب 
برای آتش بس در غزه

شرح در صفحه  11

همزمان با سومین هفته جنگ غزه بررسی شد

جنگ، کشتار و ویرانی در غزه در حالی وارد سومین هفته خود شده که طبق آمار وزارت بهداشت غزه تا 
عصر دیروز بیش از 7300 نفر در این منطقه شهید شده و تعداد مجروحان نیز به بیش از 18500 نفر رسیده 
است. در چنین شرایطی و در حالی که جامعه جهانی خواستار یک آتش بس فوری و توقف خشونت های بی 
حد و مرز اسرائیل علیه غیر نظامیان غزه است، آمریکا و انگلیس با آتش بس مخالفت کرده و ایالات متحده 
قطعنامه های پیشنهادی روسیه و برزیل را به منظور توقف درگیری ها کمک رسانی به غیرنظامیان وتو کرده 
است. سیدرضا صدرالحسینی کارشناس مسائل منطقه در تشریح دلایل مخالفت آمریکا با برقراری آتش بس 
در غزه توضیح می دهد: در طول ۲0 روز گذشته شرایط حاکم بر محیط فلسطین و غزه وضعیت جدیدی را به 
وجود آورده ولی بحث مهم این است که یک سری منازعات جدی میان طرفین جنگ اخیر در حال آشکار 
شدن است. این در حالیست که تنها نقطه اتکای آمریکا در منطقه، اسرائیل بوده و در تمام سال های گذشته 
رژیم صهیونیستی همیشه برای ایالات متحده مهم و حائز اهمیت قلمداد شده است. به همین دلیل واشنگتن 

هم اکنون بیش از گذشته نگران وضعیت فعلی تل آویو است.
وی ادامه داد: در این راستا باید گفت اینکه ایالات متحده با آتش بس در غزه مخالفت می کند در حقیقت 
به این دلیل است که بتوانند جلوی تحرک و پیشروی حماس و مقاومت فلسطین را بگیرند. باید توجه کرد 
که این موضوع صرفاً مربوط به مسائل میدانی نمی شود بلکه در عرصه سیاسی هم این مساله برای آمریکا و 

اسرائیل بسیار مهم به حساب می آید.

با سد معبر مخالفیم 
وشی نه دستفر

 ضدونقیض ها
در مدیریت رسانه ملی

چرا تیم ملی ایران 
نمی تواند جوانگرایی کند!

فروشندگان خیابانی به رسمیت 
شناخته می شوند؟

دور صداوسیما سیم خاردار نکشیده ایم 
اما هیچ کسی را راه نمی دهیم

در ۲0۲۶ گروه مسن تری 
خواهیم بود

 صفحه  2

گزارش های رسانه ای از نزدیک شدن به توافق بر سر آتش بس در غزه
شبکه العربیه نوشت که رژیم صهیونیستی به حماس پیشنهاد داده تا در ازای آزادی تمامی اسرا و تحویل اجساد 

صیهونیست های کشته شده، به آتش بس رضایت بدهد اما حماس با درخواست این رژیم موافقت نکرده است.
به گزارش ایسنا، حماس نیز پس از رد پیشنهاد رژیم صهیونیستی از این رژیم خواسته تا تمامی زندانیان فلسطینی 
را آزاد کند. حماس همچنین خواستار آتش بسی بلندمدت شده که رژیم صهیونیستی تاکنون پاسخی به این درخواست 
نداده است. منابع خبری به العربیه اعلام کردند که مذاکرات میان حماس و رژیم صهیونیستی با میانجیگری قطر و مصر 
درجریان است. گفتنی است حماس و دیگر گروه های مسلح نوار غزه در عملیات طوفان الاقصی که ۷ اکتبر جاری انجام 
شد، ۲۲۹ نفر را اسیر کردند. جمعه گذشته سخنگوی کتائب القسام اعلام کرد که حماس در پاسخ به تلاش های قطر، 

دو زن اسیر آمریکایی را آزاد کرده است.
اگرچه مقامات اسرائیلی از جمله بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر و یوآو گالانت، وزیر جنگ تهدید به انجام عملیات 
زمینی در نوار غزه می کنند، چندین گزارش رسانه ای حاکی از نزدیک شدن به توافق بین گروه های فلسطینی در غزه و 

صهیونیست ها بر سر آتش بس است.

گردان های القسام: عملیات فرود زمینی دشمن را در ساحل رفح ناکام گذاشتیم
گردان های القسام اعلام کرد: پس از آن که دشمن عملیات فرود در ساحل رفح را انجام داد، با دشمن درگیر شدیم که 

نهایتا آنها متواری شده و مهمات خود را جا گذاشتند.
به گزارش ایسنا، به نقل از الجزیره، گردان های القسام،  شاخه نظامی حماس امروز جمعه اعلام کرد، بامداد امروز برابر 
با ۲۷ اکتبر ۲۰۲۳ میلادی، دشمن اقدام به انجام عملیات فرود در ساحل رفح در جنوب نوار غزه کرد که این تلاش توسط 
مبارزان ما لو رفت. نیروهای مبارز با دشمن درگیر شدند. طبق اعلام القسام، این درگیری ها منجر به مداخله نیروی هوایی 

رژیم صهیونیستی شد که این نیروها را نجات داد. آنها به سمت دریا فرار کردند و مقداری مهمات خود را جا گذاشتند.

انهدام اهداف ثابت و متحرک با بمب های پرسه زن سینا و فاتح
بمب های پرسه زن سینا و فاتح ساخت داخل کشور برای نخستین بار در جریان رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ نیروی زمینی ارتش 

اهداف مورد نظر را با دقت مورد اصابت قرار دادند.
 به گزارش ایسنا، سازمان رزم نیروی زمینی ارتش برای نخستین بار سامانه های پهپادی سبک وزن را که با عنوان 

بمب های پرسه زن شناخته می شوند در جریان رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ مورد استفاده و برآورد عملیاتی قرار داد.
یگان های متحرک هجومی نزاجا در جریان این رزمایش با بهره گیری از بمب های پرسه زن سینا و فاتح، ساخت تولید 

داخل توانستند اهداف ثابت و متحرک را در شعاع ۱۰ کیلومتری مورد اصابت قرار دهند.
این سامانه ها که از سرجنگی ۳۰۰ الی ۱۰۰۰ گرمی برخوردار است، علیه اجتماعات و اهداف مختلف در رزم زمینی 

استفاده می شود. همچنین بمب های پرسه زن از مداومت عملیاتی ۱۰ الی ۱۵ دقیقه ای برخوردارند.
بمب های پرسه زن از سیستم هدایت هوشمند برخوردارند و قابلیت تعقیب اهداف را از لحظه پرتاب تا زمان برخورد به 
هدف را دارا هستند که در این رزمایش برای نخستین بار مورد تست و ارزیابی میدانی قرار گرفته و با موفقیتّ اهداف 

مورد نظر را مورد انهدام قرار دادند.

رژیم صهیونیستی:  ساختمان شهرداری غزه را بمباران می کنیم
در میان درخواست ها برای اقدام بین المللی و ممانعت از حمله به ساختمان های خدماتی، رژیم اشغالگر صهیونیستی 

امروز جمعه تهدید کرد که ساختمان شهرداری غزه را بمباران می کند.
به گزارش ایسنا و به نقل از خبرگزاری سما، شهرداری غزه در بیانیه کوتاهی اعلام کرد که رژیم صهیونیستی به صورت 

تلفنی نسبت به تخریب ساختمان اصلی شهرداری تهدید کرده است.
شهرداری غزه از تمامی سازمان های بین المللی و انسانی خواست فورا وارد عمل شده و رژیم صهیونیستی را مهار کنند.

این نهاد اعلام کرد که در ساختمان شهرداری اسناد و آرشیو نوار غزه نگهداری می شود.


